
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАССКАЗОВО  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2025                  г. Рассказово                № 164 

 

 

 
О назначении координатора 
школьного и муниципального 
этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 
2025/26 учебном году 

 

 
 

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и 

интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды 

научных знаний, создания условий для организации и проведения школьного, 

муниципального этапов Всероссийской олимпиады, обеспечения 

объективности проведения Всероссийской олимпиады и в соответствии с 

приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации  от 

27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников» (с изменениями и дополнениями от 18.02.2025 г.), 

приказом Министерства образования и науки Тамбовской области от 28.08.2025 

№2177 «Об организации проведения школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году на территории 

Тамбовской области», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить Дорохову Т.Н., старшего методиста Муниципального 

казенного учреждения «Информационно-методический центр» г.Рассказово 

Тамбовской области, координатором школьного и муниципального этапов 

Всероссийской олимпиады школьников, а также ответственным за сохранность 

и обеспечение конфиденциальности заданий муниципального этапа, 

тиражирование заданий, критериев и методик оценивания; создание и 

формирование банка данных участников. 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела                                                                               Н.П. Рыкова 

 

 

 

 


